
MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO

Sistema de Informações Municipais
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0201 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00592 05/03/2013 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 268,55

11/03/2013 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA EO00299 07/02/2013 04 122 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 1.100,00

11/03/2013 ANTONIO JULIO COSTA EO00580 11/03/2013 04 122 33903625 - Servicos de Selecao e Treinamento 577,62

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0202 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

01/03/2013 GILMAR ANTONIOS DOS SANTOS ME H.R TEMPAO EO00423 15/02/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 290,00

01/03/2013 GILMAR ANTONIOS DOS SANTOS ME H.R TEMPAO EO00424 15/02/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 4.410,00

01/03/2013 GILMAR ANTONIOS DOS SANTOS ME H.R TEMPAO EO00425 15/02/2013 04 122 33903963 - Hospedagens 2.500,00

01/03/2013 LUIZ MARIA CARDOZO EO00574 01/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 293,00

01/03/2013 ANTONIO ALVES DE AGUIAR EO00577 01/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 794,54

01/03/2013 ESPOLIO GERALDO BELIZARIO DE ANDRAD SE00539001 01/03/2013 06 181 33903614 - Locacao de Imoveis 650,00

04/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO EO00150 23/01/2013 04 122 33903099 - Outros Materiais de Consumo 204,22

04/03/2013 MARLISSON VICENTE LAMOUNIER PINTO EO00541 01/03/2013 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 2.500,00

04/03/2013 BRASIL VEICULOS CIA DE SEGUROS EO00560 04/03/2013 04 122 33903953 - Seguros em Geral 2.613,86

04/03/2013 ELETRICIDADE INDUSTRIAL CEIBE LTDA EO00563 04/03/2013 04 122 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 155,00

04/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00565 04/03/2013 04 122 33903953 - Seguros em Geral 105,25

04/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00566 04/03/2013 04 122 33903953 - Seguros em Geral 105,25

04/03/2013 SETIL SERVICOS TECNICOS INDUSTRIAL LTDA EO00568 04/03/2013 04 122 33903016 - Material de Expediente 28,50

04/03/2013 MIGUEL MARTINS DE ANDRADE EO00573 04/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 4,84

04/03/2013 MARLENE ABADIA CAMILLO SE00043005 04/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 207,60

04/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A SE00122002 04/03/2013 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 114,80

05/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00569 01/03/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 540,06

05/03/2013 ANTONIO JULIO COSTA EO00584 05/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 1.585,83

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00483 26/02/2013 09 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 584,67

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00487 26/02/2013 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 11.537,32

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00488 26/02/2013 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.753,73

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00489 26/02/2013 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 32.474,23

06/03/2013 SORMANIO CAPRUNI DOS SANTOS EO00575 06/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 240,00

06/03/2013 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00599 05/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 59,50

06/03/2013 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00601 05/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 1.671,00

06/03/2013 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00602 05/03/2013 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 98,59

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO01148 01/03/2013 09 272 31900102 - Aposentadorias Cust. Recursos Ordinarios Tesouro 39.762,61

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00597 05/03/2013 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 365,07

07/03/2013 GILMAR ANTONIOS DOS SANTOS ME H.R TEMPAO EO00603 06/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 2.848,50

07/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00623 07/03/2013 04 122 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 750,88

07/03/2013 PREMIUM TRANSPORTES E EVENTOS SE00616001 07/03/2013 04 122 33903920 - Festividades e Homenagens 35.000,00

08/03/2013 FRANCISCO DE PAULA SILVA EO00357 11/02/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

08/03/2013 GERALDO PIRES DE MOURA EO00578 07/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 1.025,00

08/03/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00135003 08/03/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 112,65

11/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00522 26/02/2013 09 272 31900302 - Pensoes Custeadas Recursos Ordinarios Tesouro 2.728,46

11/03/2013 WASHINGTON JESSE DA SILVEIRA EO00581 11/03/2013 06 181 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 150,00

11/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00608 05/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 74,00

11/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00609 06/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 130,00

11/03/2013 ANTONIO EUSTAQUIO EO00635 08/03/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 227,84

© emitido em 28/06/2013 às 12:12 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.22



MUNICÍPIO DE PASSA TEMPO     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA TEMPO

Sistema de Informações Municipais

D e s p e s a s   P a g a s   -   L C   1 3 1 / 2 0 0 9

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   P A S S A   T E M P O

P e r í o d o :   M a r ç o   d e   2 0 1 3       -       E m i t i d o   e m :   2 8 / 0 6 / 2 0 1 3
DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

11/03/2013 IMPRENSA OFICIAL DO E. MINAS GERAIS EO00645 08/03/2013 04 122 33903968 - Servicos de Publicidade e Propaganda 177,18

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00123005 11/03/2013 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 650,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00123006 11/03/2013 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 160,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00123007 11/03/2013 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 50,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00123008 11/03/2013 04 122 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 160,00

11/03/2013 NEY PAOLINELLI DE CASTRO ADVOGADOS SE00158003 01/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 4.000,00

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00406 15/02/2013 04 122 33903021 - Material de Copa e Cozinha 118,40

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00408 21/02/2013 04 122 33903016 - Material de Expediente 45,25

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00409 15/02/2013 04 122 33903016 - Material de Expediente 2.001,00

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00410 15/02/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 4,99

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00411 15/02/2013 04 122 33903021 - Material de Copa e Cozinha 660,00

12/03/2013 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00614 06/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 742,00

13/03/2013 1 SERVICO NOTORIAL COM. DE P. TEMPO/MG EO00634 08/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 208,12

13/03/2013 NILTON AUGUSTO P FERREIRA EO00661 11/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 406,80

13/03/2013 AMS FORMULARIOS CONTINUOS LTDA EO00662 13/03/2013 04 122 33903948 - Servicos Graficos 500,00

13/03/2013 GERALDA DE LOURDES VELOSO LINA EO00669 11/03/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 113,00

13/03/2013 JOAQUIM GILBERTO DE SOUZA SE00160002 13/03/2013 04 122 33903614 - Locacao de Imoveis 700,00

18/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00708 18/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 79,80

18/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00709 18/03/2013 04 122 33903007 - Generos de Alimentacao 296,00

18/03/2013 JOEL BATISTA DA SILVA EO00711 15/03/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

18/03/2013 MARLENE ABADIA CAMILLO SE00043004 18/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 307,30

18/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00128005 18/03/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 569,04

18/03/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00135004 18/03/2013 04 122 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 2.132,74

18/03/2013 COMERCIAL MELO E RODRIGUES LTDA ME SE00702001 15/03/2013 04 122 33903014 - Material Educativo e Esportivo 4.000,00

19/03/2013 KELLY CRISTINA RODRIGUES GONCALVES ME EO00716 19/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 676,00

19/03/2013 KELLY CRISTINA RODRIGUES GONCALVES ME EO00717 19/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 468,00

19/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00722 18/03/2013 04 122 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 10,38

20/03/2013 JR MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA EO00724 20/03/2013 04 122 44905224 - Mobiliario em Geral 3.860,00

20/03/2013 JOAO JOSE OLIVEIRA EO00738 20/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 300,00

20/03/2013 S/A ESTADO DE MINAS SE00077003 20/03/2013 04 122 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 51,90

20/03/2013 ASSOCOACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00078003 20/03/2013 04 122 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 560,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00686 18/03/2013 04 122 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 272,78

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00688 18/03/2013 06 181 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 513,35

21/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00735 18/03/2013 04 122 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 3.201,56

21/03/2013 BRUNO C REZENDE EO00740 18/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 92,95

21/03/2013 CECI DE CARVALHO VASCONCELOS EO00743 21/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 4.557,45

21/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A SE00122003 20/03/2013 06 181 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 88,10

22/03/2013 MARCOS RABELO-DESPACHANTE RABELO EO00757 18/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 110,00

24/03/2013 RICARDO MAGELA CAMPRAS EO00805 24/03/2013 04 122 33903606 - Servicos Tecnicos 121,90

25/03/2013 ELAERCIO AFONSO FALEIRO PIRES EO00770 22/03/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

25/03/2013 JUNIOR DE JESUS RODRIGUES EO00771 22/03/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00128006 20/03/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 470,99

25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00128007 20/03/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 189,40

25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00128008 20/03/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 175,28

25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00128009 20/03/2013 04 122 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 741,02

25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00129003 20/03/2013 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 22,88
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25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00129004 20/03/2013 06 181 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 100,00

26/03/2013 BUFFET LETICIA AMORIM EO00644 13/03/2013 04 122 33903920 - Festividades e Homenagens 1.460,00

27/03/2013 MARCOS ROBERTO FALEIRO ME EO00659 14/03/2013 04 122 33903016 - Material de Expediente 985,60

27/03/2013 FRANCISCO DE PAULA SILVA EO00766 20/03/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0203 - DEPARTAMENTO FINANCEIRO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/03/2013 MARLENE ABADIA CAMILLO SE00060002 04/03/2013 04 121 33903606 - Servicos Tecnicos 6.660,00

04/03/2013 BANCO DO BRASIL S/A SE00075011 04/03/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

05/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058022 05/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4.858,36

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00490 26/02/2013 04 121 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.341,32

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00491 26/02/2013 04 123 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 5.022,14

08/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058024 08/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 21,78

08/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058025 08/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.245,87

08/03/2013 INSS - PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO SE00059005 08/03/2013 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 1.750,45

08/03/2013 INSS - PARCELAMENTO ADMINISTRATIVO SE00059006 08/03/2013 28 843 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.888,49

11/03/2013 PODER JUDICIARIO ESTADO M G EO00633 08/03/2013 28 843 329091 - Sentencas Judiciais 13.396,85

12/03/2013 BANCO DO BRASIL S/A SE00075005 08/03/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 13,20

13/03/2013 BANCO DO BRASIL S/A SE00075010 13/03/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 7,40

19/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058038 19/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 276,37

20/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058026 20/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 346,06

20/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058027 20/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6,13

20/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058028 20/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,11

21/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058029 21/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 79,07

25/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00773 22/03/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 479,08

25/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00774 22/03/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 0,73

27/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00779 25/03/2013 04 123 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 324,00

28/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058030 28/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.566,13

28/03/2013 MINISTERIO DA FAZENDA-SRF-PASEP SE00058031 28/03/2013 04 331 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6,62

28/03/2013 BANCO DO BRASIL S/A SE00075015 28/03/2013 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 524,64

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0204 - EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/03/2013 LIDIANE MESSIAS PEREIRA EO00567 01/03/2013 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

05/03/2013 LUCIA DE FATIMA OLIVEIRA AMORIM SE00159002 05/03/2013 12 361 ENSINO 33903614 - Locacao de Imoveis 498,00

06/03/2013 NATALIA BANHOS ME EO00404 15/02/2013 12 361 ENSINO 33903028 - Material de Protecao e Seguranca 114,00

06/03/2013 NATALIA BANHOS ME EO00405 15/02/2013 12 361 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 385,00

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00484 26/02/2013 13 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 974,49

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00485 26/02/2013 13 392 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 949,20

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00492 26/02/2013 27 812 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.932,99

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00505 26/02/2013 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 20.611,44

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00512 26/02/2013 12 361 ENSINO 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.640,98

06/03/2013 PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A EO00545 01/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 330,00

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00587 04/03/2013 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 117,00

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00595 05/03/2013 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.363,37

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00596 05/03/2013 12 367 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 410,53
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07/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00625 07/03/2013 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.563,94

07/03/2013 GERALDO GERMANO DE SOUZA EO00626 07/03/2013 12 361 ENSINO 33903617 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 150,00

08/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO EO00343 11/02/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 13,78

08/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO EO00344 11/02/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 89,87

08/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO EO00345 11/02/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 241,87

08/03/2013 PORTAL FONES LTDA EO00387 15/02/2013 12 122 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 290,00

08/03/2013 LINCON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00395 15/02/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 550,00

08/03/2013 LINCON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00396 15/02/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 121,00

08/03/2013 LINCON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00397 15/02/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 660,00

08/03/2013 INSS PREFEITURA EO00535 26/02/2013 12 361 ENSINO 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 2.310,96

11/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00612 06/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 185,00

11/03/2013 SILAS TADEU RESENDE EO00636 08/03/2013 12 364 SEMINC 33903642 - Transporte Escolar 495,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00127002 11/03/2013 12 122 ENSINO 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 160,00

12/03/2013 JOSE NEWTON BELISARIO - ME. EO00366 11/02/2013 12 361 ENSINO 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 80,04

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00413 15/02/2013 13 122 33903007 - Generos de Alimentacao 12,78

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00414 21/02/2013 13 122 33903016 - Material de Expediente 89,25

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00415 15/02/2013 13 122 33903016 - Material de Expediente 114,58

12/03/2013 EDSON SALVADOR REZENDE EO00652 12/03/2013 12 364 SEMINC 33903642 - Transporte Escolar 855,00

12/03/2013 JOSE MARIA RODRIGUES EO00653 12/03/2013 12 361 ENSINO 33903642 - Transporte Escolar 656,00

12/03/2013 NOVO RUMO EDITORA GRAFICA LTDA EO00654 12/03/2013 12 361 ENSINO 33903948 - Servicos Graficos 312,40

13/03/2013 HOSANA APARECIDA BARCELO PIRES EO00663 11/03/2013 12 361 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

13/03/2013 DEBORAH NAIR GAIO PEREIRA EO00670 13/03/2013 12 361 ENSINO 33903606 - Servicos Tecnicos 700,00

13/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00671 11/03/2013 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 10,38

13/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00133004 13/03/2013 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 19,98

14/03/2013 FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL EO00530 26/02/2013 12 361 ENSINO 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 9.619,07

14/03/2013 EXPRESSO REAL V. E TURISMO LTDA-ME EO00655 12/03/2013 12 364 SEMINC 33903957 - Transporte Escolar 1.827,63

14/03/2013 MARIA DO ROSARIO F. FIGUEIREDO EO00698 13/03/2013 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

14/03/2013 ESCOLA RECREATIVA UNIDOS BA BAIXADA SE00055002 14/03/2013 13 392 335043 - Subvencoes Sociais 300,00

14/03/2013 LIRA NOSSA SENHORA DA GLORIA SE00161002 14/03/2013 13 392 335043 - Subvencoes Sociais 1.000,00

15/03/2013 WISAMICRO EO00650 12/03/2013 12 122 ENSINO 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 189,00

18/03/2013 ANTONIO OZEIAS NAZARENO DE OLIVEIRA EO00664 13/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 16,48

18/03/2013 ANTONIO OZEIAS NAZARENO DE OLIVEIRA EO00665 13/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 69,07

18/03/2013 ANTONIO OZEIAS NAZARENO DE OLIVEIRA EO00666 13/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 220,15

18/03/2013 LINCON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00693 15/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 660,00

18/03/2013 LINCON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00694 15/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 121,00

18/03/2013 LINCON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EO00701 15/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 1.650,00

18/03/2013 JOAO HENRIQUE ROCHA E PAIVA EO00704 18/03/2013 12 364 SEMINC 33903642 - Transporte Escolar 720,00

18/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00133003 18/03/2013 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 163,50

20/03/2013 FITA AZUL ESPORTE CLUBE EO00764 20/03/2013 27 812 335043 - Subvencoes Sociais 1.500,00

21/03/2013 NEUZA ANDRADE DE RESENDE EO00667 15/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 384,59

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00674 18/03/2013 12 361 ENSINO 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 136,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00677 18/03/2013 12 361 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 4.460,62

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00678 18/03/2013 12 367 ENSINO 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 534,46

21/03/2013 NEUZA ANDRADE DE RESENDE EO00689 15/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 23,18

21/03/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EO00690 19/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 457,16

21/03/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EO00691 19/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 244,52
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21/03/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EO00692 19/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 33,28

21/03/2013 RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EO00714 19/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 152,32

21/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00736 21/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 655,00

21/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00737 21/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 239,88

21/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00741 21/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 53,69

22/03/2013 PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A EO00728 18/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 7,10

22/03/2013 PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A EO00729 18/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 28,40

22/03/2013 PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A EO00730 18/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 142,00

22/03/2013 NEUZA ANDRADE DE RESENDE EO00731 18/03/2013 12 306 PNAE 33903007 - Generos de Alimentacao 200,00

22/03/2013 UNDIME EO00754 18/03/2013 12 122 ENSINO 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 450,00

22/03/2013 MARIA DO ROSARIO F. FIGUEIREDO EO00758 20/03/2013 12 122 ENSINO 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

22/03/2013 MARCOS RABELO-DESPACHANTE RABELO EO01131 22/03/2013 12 361 ENSINO 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 110,00

25/03/2013 OSORIO EUSTAQUIO LIMA EO00768 25/03/2013 12 122 ENSINO 33903606 - Servicos Tecnicos 163,14

25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00133005 20/03/2013 12 122 ENSINO 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 595,69

25/03/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00137003 20/03/2013 12 361 ENSINO 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 403,84

27/03/2013 MARCOS ROBERTO FALEIRO ME EO00658 14/03/2013 12 361 ENSINO 33903016 - Material de Expediente 471,75

27/03/2013 ATAPT ASSOC. TAPACARIAS E ARTEZANATOS EO00769 20/03/2013 13 392 335043 - Subvencoes Sociais 1.200,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0205 - FUNDO DE MANUT. DES. EDUCACAO BASICA E VAL.PROF.ED
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06/03/2013 WANDERLEY COSTA EO00457 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.608,00

06/03/2013 SILVIO BATISTA DA SILVA EO00458 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.028,00

06/03/2013 LUIZ WAGNER VILANO FILHO EO00459 06/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.308,80

06/03/2013 LUCIANO JOSE DE FREITAS EO00460 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.720,00

06/03/2013 ERIC GLAUBER REZENDE EO00461 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.509,20

06/03/2013 JOAO HENRIQUE ROCHA E PAIVA EO00462 06/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.820,80

06/03/2013 JOSE MARIA RODRIGUES EO00463 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.936,00

06/03/2013 IRAN DE ANDRADE EO00464 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.808,00

06/03/2013 JOSE ADRIANO DE ANDRADE EO00465 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.378,40

06/03/2013 HERNANI EDSON REZENDE EO00466 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.371,20

06/03/2013 ISLEY MAGNO ANDRADE EO00467 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.689,60

06/03/2013 MARIA APARECIDA GONCALVES EO00468 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.525,60

06/03/2013 ABRAAO ANTONIO ROCHA EO00469 26/02/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.189,80

06/03/2013 ALLAN FLAVIO FIGUEIREDO DA COSTA EO00470 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.964,00

06/03/2013 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA NETO EO00471 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 3.444,00

06/03/2013 JOAO BATISTA PEREIRA EO00472 05/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.371,20

06/03/2013 ROGERIO INACIO DE ANDRADE EO00473 06/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 2.722,40

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00503 06/03/2013 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 6.583,08

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00504 26/02/2013 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 6.065,06

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00506 26/02/2013 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 87.887,71

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00507 26/02/2013 12 122 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 5.187,58

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00508 26/02/2013 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.286,88

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00509 26/02/2013 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.980,30

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00510 26/02/2013 12 361 FEB.40 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.139,20

06/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00511 26/02/2013 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 6.897,03

07/03/2013 ROGERIO INACIO DE ANDRADE EO00474 07/03/2013 12 361 FEB.40 33903642 - Transporte Escolar 1.082,40
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14/03/2013 FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL EO00531 26/02/2013 12 361 FEB.60 31901304 - Obrigacoes Patronais FUNDEB (Minimo 60%) 24.794,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0206 - DEPARTAMENTO DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00010 04/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 222,22

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00011 04/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 161,10

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00012 04/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 50,60

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00045 18/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.782,97

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00046 18/01/2013 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 906,00

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00047 08/01/2013 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 691,20

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00048 09/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 1.436,26

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00063 11/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 372,41

04/03/2013 A.R. COMERCIO DE PECAS PRODUTOS E SERVI EO00149 25/01/2013 10 301 SAUDE 33903099 - Outros Materiais de Consumo 79,39

04/03/2013 MEDSOL SERVICOS LTDA EO00538 11/02/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 1.412,00

05/03/2013 ANA MARIA ALVES DOS SANTOS EO00606 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 180,00

05/03/2013 MARCOS RABELO-DESPACHANTE RABELO EO00607 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903606 - Servicos Tecnicos 225,00

06/03/2013 SAVIO MAGALHAES ANDRADE EO00446 06/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 4.000,00

06/03/2013 MARCIO DE OLIVEIRA GONCALVES EO00447 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 6.120,00

06/03/2013 EVERTON LEMES EO00448 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 1.200,00

06/03/2013 CINTIA MARQUES VON DOLLINGER EO00449 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 1.100,00

06/03/2013 APOLO SERGIO COSTA GAZEL EO00450 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 3.800,00

06/03/2013 TAMARA MARIA FALEIRO E SILVA EO00451 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 1.100,00

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00498 26/02/2013 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 23.123,98

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00499 26/02/2013 10 122 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 8.765,15

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00500 26/02/2013 10 301 SAUDE 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 4.987,09

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00501 26/02/2013 10 122 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 17.178,71

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00502 26/02/2013 10 122 SAUDE 31901111 - Empregado Publico 2.915,40

06/03/2013 MARIA DE LOURDES ANDRADE EO00600 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 204,00

06/03/2013 BIO HOSPITALAR COM. DE PROD. HOSP. LTDA EO00604 06/03/2013 10 301 SAUDE 33903035 - Material Hospitalar 221,00

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00589 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 4.837,77

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00590 05/03/2013 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 242,84

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00591 05/03/2013 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 65,87

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00594 04/03/2013 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 100,00

07/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00622 07/03/2013 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 1.745,24

08/03/2013 JOSE MANOEL DA COSTA PAZ MORAIS EO00281 01/02/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

08/03/2013 CARMO GRAFICA LTDA-ME EO00394 15/02/2013 10 301 SAUDE 33903948 - Servicos Graficos 165,00

08/03/2013 MARIA AUXILADORA M. UBA E SILVA SE00079002 08/03/2013 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 100,00

08/03/2013 WARLEY JUNIOR DE ANDRADE SE00080002 08/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

08/03/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00136003 08/03/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 28,21

11/03/2013 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA EO00301 07/02/2013 10 301 SAUDE 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 70,00

11/03/2013 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA EO00302 07/02/2013 10 301 SAUDE 33903915 - Manut. e Conserv. de Maquinas e Equipamentos 98,00

11/03/2013 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA EO00303 07/02/2013 10 301 SAUDE 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 300,00

11/03/2013 DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA EO00304 07/02/2013 10 301 SAUDE 33903037 - Material para Manutencao de Veiculos 593,00

11/03/2013 KLEISE DANIELE DE ARAUJO RODRIGUES EO00582 11/03/2013 10 301 SAUDE 33903606 - Servicos Tecnicos 587,56

11/03/2013 SERMIG SERV. DE RADIOLOGIA E ULTRA.DE MG EO00639 11/03/2013 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 400,00

11/03/2013 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO SE00044003 11/03/2013 10 302 SAUDE 335043 - Subvencoes Sociais 25.000,00
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11/03/2013 ELISANIO ANTONIO DE SOUZA SE00103002 11/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

11/03/2013 ROBERTO VIEIRA MATIAS SE00108002 11/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 320,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00124005 11/03/2013 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 325,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00124006 11/03/2013 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 160,00

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00124007 11/03/2013 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 95,00

11/03/2013 CEU CENTRO DE EQUOTERAPIA UBA P TEMPO SE00130002 28/02/2013 10 301 SAUDE 33903938 - Servicos de Reabilitacao Profissional 2.800,00

11/03/2013 VIVO PARTICIPACOES S/A SE00131002 11/03/2013 10 301 SAUDE 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 1.380,76

11/03/2013 MIGUEL MARTINS DE ANDRADE SE00155003 11/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 340,00

11/03/2013 CISMARG SE00273003 28/02/2013 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.355,65

11/03/2013 CISMARG SE00273004 28/02/2013 10 302 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 6.119,05

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00417 15/02/2013 10 301 SAUDE 33903016 - Material de Expediente 79,28

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00418 15/02/2013 10 301 SAUDE 33903021 - Material de Copa e Cozinha 105,90

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00419 15/02/2013 10 301 SAUDE 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 130,80

12/03/2013 LEAL FERREIRA PUBLICIDADE LTDA EO00613 06/03/2013 10 301 SAUDE 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 240,00

12/03/2013 CINTIA NEIDA ALVES SE00102002 12/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

12/03/2013 PALMERIO DOS SANTOS FILHO SE00105002 08/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 320,00

12/03/2013 PAULO CESAR ELCORAB SE00106002 12/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 320,00

12/03/2013 SILVIO SANTIAGO S. FILHO SE00110002 12/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

12/03/2013 VANDERLEI RICARDO LOURENCO SE00111002 12/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 320,00

13/03/2013 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00523 02/02/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 363,00

13/03/2013 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00524 09/02/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 295,00

13/03/2013 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00525 18/02/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 363,00

13/03/2013 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00526 19/02/2013 10 301 SAUDE 33903004 - Gas Engarrafado 159,00

13/03/2013 NEUROLIFE LTDA ME EO00649 12/03/2013 10 301 SAUDE 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 4.300,00

13/03/2013 ULTRA CENTER LTDA EO00651 13/03/2013 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 90,00

13/03/2013 DOM CLINICA DE ONCOLOGIA LTDA EO00656 13/03/2013 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 250,00

13/03/2013 CARDIOESTE S S EO00660 13/03/2013 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 260,00

13/03/2013 SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS PT SE00056002 13/03/2013 10 301 SEMINS 335043 - Subvencoes Sociais 600,00

13/03/2013 REGIS SANDER ALVES SE00107002 13/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 300,00

13/03/2013 VANDERLEI RICARDO LOURENCO SE00111003 13/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 80,00

14/03/2013 FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL EO00532 26/02/2013 10 301 SAUDE 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 10.637,65

18/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00705 18/03/2013 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 296,00

18/03/2013 NEIF FALEIRO UBA EO00706 18/03/2013 10 301 SAUDE 33903007 - Generos de Alimentacao 131,40

18/03/2013 DAVYDSON JOSE DOS SANTOS EO00710 15/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

18/03/2013 COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS SE00136004 18/03/2013 10 301 SAUDE 33903930 - Servicos de Agua e Esgoto 61,15

19/03/2013 KELLY CRISTINA RODRIGUES GONCALVES ME EO00715 19/03/2013 10 301 SAUDE 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 300,00

20/03/2013 UNIFAR DROGARIA LTDA EO00723 20/03/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 417,00

20/03/2013 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO EO00739 20/03/2013 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 799,59

20/03/2013 SANTA CASA DE MISER. PASSA TEMPO EO00761 20/03/2013 10 301 SAUDE 33903936 - Servico Medico-Hospitalar Odont. Laborat. 550,00

21/03/2013 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00401 15/02/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 121,00

21/03/2013 AUTO MECANICA NAYARA LTDA EO00402 15/02/2013 10 301 SAUDE 33903009 - Medicamentos 106,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00675 18/03/2013 10 301 SAUDE 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 100,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00682 18/03/2013 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 4.029,15

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00683 18/03/2013 10 301 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 581,31

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00684 18/03/2013 10 305 SAUDE 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 33,73

22/03/2013 RAIMUNDO ALVES DE MOURA EO00763 20/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 140,00
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25/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00132002 20/03/2013 10 301 SAUDE 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 1.118,18

26/03/2013 JULIO CEZAR CAMPOS EO00777 25/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 150,00

27/03/2013 MARIA HELENA DE OLIVEIRA EO00778 25/03/2013 10 301 SAUDE 33903626 - Servicos Medicos e Odontologicos 100,00

27/03/2013 MARIA AUXILADORA M. UBA E SILVA SE00079003 20/03/2013 10 122 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 60,00

27/03/2013 WARLEY JUNIOR DE ANDRADE SE00080003 25/03/2013 10 301 SAUDE 33901405 - Diarias de Demais Servidores 120,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0207 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/03/2013 SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS PT EO00583 05/03/2013 20 601 33903914 - Manutencao e Conservacao de Bens Imoveis 6.000,00

08/03/2013 EMATER/MG SE00057007 08/03/2013 20 606 333041 - CONTRIBUICOES 1.697,11

20/03/2013 EMATER/MG SE00057008 20/03/2013 20 606 333041 - CONTRIBUICOES 2.838,79

28/03/2013 EMATER/MG SE00057009 28/03/2013 20 606 333041 - CONTRIBUICOES 437,44

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0208 - DEPARTAMENTO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

04/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00561 04/03/2013 26 782 33903953 - Seguros em Geral 105,28

04/03/2013 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA EO00585 01/03/2013 26 782 33903953 - Seguros em Geral 109,96

05/03/2013 JOAO BATISTA DA COSTA EO00576 01/03/2013 15 452 33903606 - Servicos Tecnicos 14.400,00

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00478 26/02/2013 26 782 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.003,64

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00479 26/02/2013 26 782 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 9.591,59

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00480 26/02/2013 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 21.554,88

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00481 26/02/2013 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 6.645,09

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00482 26/02/2013 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 8.658,75

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00486 26/02/2013 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.364,48

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00513 26/02/2013 15 452 31901111 - Empregado Publico 6.271,50

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00515 26/02/2013 15 452 31901111 - Empregado Publico 5.332,21

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00518 26/02/2013 04 122 31901111 - Empregado Publico 5.415,12

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00519 26/02/2013 15 452 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.341,10

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00520 26/02/2013 17 512 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.494,99

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00547 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.908,40

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00548 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 23,90

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00549 02/03/2013 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 162,80

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00550 02/03/2013 15 452 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 171,50

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00551 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 406,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00552 02/03/2013 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 406,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00553 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 406,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00554 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 546,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00555 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 546,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00556 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 546,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00557 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 546,00

07/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00558 02/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 390,00

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00586 04/03/2013 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 200,00

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00593 05/03/2013 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 824,00

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00598 07/03/2013 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 2.508,75

07/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A EO00629 05/03/2013 04 122 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 1.181,23

08/03/2013 ELCIO DE ANDRADE FALEIRO EO00579 07/03/2013 26 782 33903606 - Servicos Tecnicos 2.250,00
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08/03/2013 DANIEL MACHADO DE CASTRO EO00632 08/03/2013 26 782 33903606 - Servicos Tecnicos 270,00

08/03/2013 GUILHERME MEDEIROS GOMES SE00630001 08/03/2013 26 782 33903606 - Servicos Tecnicos 1.500,00

11/03/2013 MARLON DOS SANTOS DA SILVA EO00637 08/03/2013 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

11/03/2013 GUILHERME MEDEIROS GOMES SE00630002 08/03/2013 26 782 33903606 - Servicos Tecnicos 2.100,00

12/03/2013 JOSE NEWTON BELISARIO - ME. EO00362 11/02/2013 26 782 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 908,26

12/03/2013 JOSE NEWTON BELISARIO - ME. EO00363 11/02/2013 26 782 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 2.033,52

12/03/2013 JOSE NEWTON BELISARIO - ME. EO00364 11/02/2013 26 782 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 647,64

12/03/2013 JOSE NEWTON BELISARIO - ME. EO00365 11/02/2013 26 782 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 334,94

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00407 15/02/2013 15 452 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 125,10

12/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00412 15/02/2013 15 452 33903022 - Material de Limpeza e Produto de Higienizacao 99,20

14/03/2013 JOSE OMAR DE CAMPOS EO00673 11/03/2013 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 240,00

18/03/2013 SEBASTIAO RONEI DOS SANTOS- EPP EO00439 27/02/2013 15 452 33903099 - Outros Materiais de Consumo 3.900,00

19/03/2013 IROMAR REIS EO00718 15/03/2013 26 782 33901405 - Diarias de Demais Servidores 20,00

20/03/2013 GERALDO GERVAZIO RESENDE RANGEL EO00605 05/03/2013 26 782 33903905 - Servicos Tecnicos Profissionais 315,00

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00610 06/03/2013 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 406,00

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00611 06/03/2013 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 546,00

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00619 07/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 53,50

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00620 07/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 657,00

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00621 07/03/2013 26 782 33903024 - Material para Manutencao de Bens Imoveis 2.363,50

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00676 18/03/2013 26 782 33903916 - Manutencao e Conservacao de Veiculos 100,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00680 18/03/2013 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 135,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00681 18/03/2013 15 452 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 588,90

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00687 18/03/2013 26 782 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 1.913,35

22/03/2013 MARCOS RABELO-DESPACHANTE RABELO EO00756 18/03/2013 26 782 33903606 - Servicos Tecnicos 110,00

22/03/2013 COFEPE COMERCIO DE FERRO E P. LTDA EO00762 22/03/2013 26 782 33903025 - Material para Manutencao de Bens Moveis 350,00

22/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A SE00042003 28/02/2013 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 16.807,95

22/03/2013 CEMIG DISTRIBUIDORA S/A SE00042004 01/03/2013 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.446,10

22/03/2013 DEIA SILVA RANGEL SOUZA ME SE00765001 22/03/2013 26 782 CONVOT 44905101 - Obras e Instalacoes de Dominio Publico 3.499,62

25/03/2013 SIDNEY EVANGELISTA DOS SANTOS EO00767 20/03/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 140,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0209 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00546 02/03/2013 08 244 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 149,82

05/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00571 04/03/2013 08 244 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 139,64

05/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00572 05/03/2013 08 244 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 90,76

06/03/2013 LEONARDO DOS SANTOS MESSIAS. EO00452 05/03/2013 08 244 FNAS 33903606 - Servicos Tecnicos 497,20

06/03/2013 FLAVIA DE PAULA RESENDE EO00453 05/03/2013 08 244 FNAS 33903606 - Servicos Tecnicos 576,30

06/03/2013 ANA PAULA MORAIS BORGES EO00454 05/03/2013 08 244 FNAS 33903606 - Servicos Tecnicos 1.800,00

06/03/2013 ANA FLAVIA REZENDE SILVEIRA EO00455 05/03/2013 08 244 FNAS 33903606 - Servicos Tecnicos 1.800,00

06/03/2013 MARIA LUCIANA AMORIM DE FREITAS EO00456 05/03/2013 08 244 FNAS 33903606 - Servicos Tecnicos 70,00

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00517 26/02/2013 08 244 FNAS 33903606 - Servicos Tecnicos 1.627,02

07/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00588 05/03/2013 08 244 FNAS 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 372,71

11/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00416 15/02/2013 08 244 FNAS 33903007 - Generos de Alimentacao 43,93

11/03/2013 MERCANTIL PONTO CERTO LTDA. EO00527 21/02/2013 08 244 FNAS 33903016 - Material de Expediente 101,44

11/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00085002 11/03/2013 08 244 FNAS 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 153,56

11/03/2013 CONQUEST TELECOMUNICACOES LTDA.- EPP SE00125002 11/03/2013 08 244 FNAS 33903933 - Servicos de Comunicacao em Geral 160,00
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21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00685 18/03/2013 08 244 FNAS 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 666,02

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0210 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

05/03/2013 MARIA APARECIDA PEREIRA EO00564 05/03/2013 08 244 AS.SOC 33903614 - Locacao de Imoveis 180,00

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00514 26/02/2013 08 122 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.933,79

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00516 26/02/2013 08 243 AS.SOC 31901111 - Empregado Publico 3.672,50

07/03/2013 MARCELINO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO EO00631 07/03/2013 08 243 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 30,00

08/03/2013 INSS PREFEITURA EO00537 26/02/2013 09 271 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 19.824,16

11/03/2013 TELEMAR NORTE LESTE S/A SE00101002 11/03/2013 08 122 AS.SOC 33903943 - Servicos de Telecomunicacoes 133,34

12/03/2013 MARLISE HELENA LARA DOS ANJOS EO00643 08/03/2013 08 122 AS.SOC 33901405 - Diarias de Demais Servidores 40,00

14/03/2013 FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL EO00533 26/02/2013 09 272 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 23.711,58

18/03/2013 COGEMAS EO00720 15/03/2013 08 122 AS.SOC 33903901 - Assinaturas de Periodicos e Anuidades 150,00

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00617 07/03/2013 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 888,15

20/03/2013 JOSE BELIZARIO DE REZENDE - EPP EO00618 07/03/2013 08 244 AS.SOC 339032 - Material, Bem ou Servico de Distrib. Gratuita 832,00

20/03/2013 ASILO LAR DE OZANAN-SSVP SE00086002 28/02/2013 08 241 AS.SOC 335043 - Subvencoes Sociais 1.000,00

21/03/2013 POSTO PASSA TEMPO LTDA EO00679 18/03/2013 08 243 AS.SOC 33903001 - Combustiveis e Lubrificantes Automotivos 129,44

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0211 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00477 26/02/2013 10 301 CONVSA 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.787,99

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00493 26/02/2013 10 301 BLATB 31901111 - Empregado Publico 17.178,13

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00494 26/02/2013 10 301 BLATB 31901111 - Empregado Publico 33.907,62

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00495 26/02/2013 10 301 BLATB 31901111 - Empregado Publico 7.789,16

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00496 26/02/2013 10 301 BLATB 31901111 - Empregado Publico 2.604,44

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00497 26/02/2013 10 305 EPCDOE 31901111 - Empregado Publico 5.695,20

06/03/2013 FOLHAS DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00521 26/02/2013 10 301 BLATB 31901111 - Empregado Publico 714,73

07/03/2013 HOSPFAR IND COM. PRODUTOS HOSPITALARES EO00437 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 290,34

07/03/2013 MED CENTER COMERCIAL LTDA EO00570 04/03/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 333,00

08/03/2013 HELP FARMA PROD FARMACEUTICOS LTDA EO00391 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 2.083,20

08/03/2013 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE LTDA EO00427 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 2.164,00

08/03/2013 MED CENTER COMERCIAL LTDA EO00428 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 442,81

08/03/2013 MED CENTER COMERCIAL LTDA EO00429 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 1.690,00

08/03/2013 ALFALAGOS LTDA EO00430 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 4.990,00

08/03/2013 MEGA DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS LTDA EO00431 15/02/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 1.275,68

13/03/2013 BH FARMA COMERCIO LTDA EO00615 07/03/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 1.889,40

13/03/2013 ALFA LAGOS (EXCLUIR) EO00647 12/03/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 30,00

13/03/2013 ALFALAGOS LTDA EO00648 12/03/2013 10 301 BLATB 33903009 - Medicamentos 458,69

TOTAL DO PERÍODO 973.310,33
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